1

临安监告字〔2017〕2号

临沂市安全生产监督管理局

关于注销部分危险化学品安全生产(经营)许
可证的公告

根据《危险化学品生产企业安全生产许可证实施办法》

（国家安全生产监督管理总局令第 41 号）、《山东省危险

化学品生产企业安全生产许可证实施细则》（鲁安监发﹝2012﹞
55号、《山东省<危险化学品经营许可证管理办法>实施细则》

（鲁安监发﹝2013﹞94号的规定，对 12家危险化学品生产企业

安全生产许可证、20家经营企业危险化学品经营许可证依法

予以注销。

特此公告

附件 1：危险化学品生产企业安全生产许可证注销名单

附件 2：危险化学品经营许可证注销名单

临沂市安全生产监督管理局

2017年 10月 9日

 2

附件 1

危险化学品生产企业安全生产许可证注销名单

序号 县区 单位名称 发证编号 到期日期 注销原因

1 罗庄区 临沂市罗庄区早元化工厂
(鲁)WH 安许证字

〔2014〕130218号
2017.4.9

生产企业申请终止危

险化学品生产活动

2 罗庄区 临沂市荣达化工有限责任公司
(鲁)WH 安许证字

〔2014〕130045号
2017.8.30

生产企业申请终止危

险化学品生产活动

3 罗庄区 山东沂州能源股份有限公司
(鲁)WH 安许证字

〔2014〕130230号
2017.8.25

生产企业申请终止危

险化学品生产活动

4 罗庄区 临沂市罗庄区永兴化工厂
(鲁)WH 安许证字

〔2014〕130089号
2017.11.13

生产企业申请终止危

险化学品生产活动

5 罗庄区 临沂市瑞昌化工有限公司
(鲁)WH 安许证字

〔2015〕130114号
2018.2.14

生产企业申请终止危

险化学品生产活动

6 兰陵县 临沂万盛得化工有限公司
(鲁)WH 安许证字

〔2014〕130298号
2017.5.12

生产企业申请终止危

险化学品生产活动

7 兰陵县 山东史贝美肥料股份有限公司
(鲁)WH 安许证字

〔2016〕130273号
2019.4.10

生产企业申请终止危

险化学品生产活动

8 经开区 临沂市蓝天环科日化有限公司
(鲁)WH 安许证字

〔2014〕130010号
2017.6.19

生产企业申请终止危

险化学品生产活动

9 沂南县 沂南县亿源化工有限公司
(鲁)WH 安许证字

〔2014〕130270号
2017.8.18

生产企业申请终止危

险化学品生产活动

10 河东区
临沂市河东区永安金属焊割气

厂

(鲁)WH 安许证字

〔2014〕130044号
2017.8.30

生产企业申请终止危

险化学品生产活动

11 平邑县 山东曾子酒业有限公司
(鲁)WH 安许证字

〔2014〕130046号
2017.8.30

生产企业申请终止危

险化学品生产活动

12 沂水县 山东帝高漆业有限公司
(鲁)WH 安许证字

〔2014〕130060号
2017.9.15

生产企业申请终止危

险化学品生产活动

 3

附件 2

危险化学品经营许可证注销名单

序号 县区 单位名称 发证编号 到期日期

1 罗庄区 罗庄区金澳加油站 鲁 Q安经【2014】130378号 2017.1.19

2 罗庄区 临沂荣鼎化工有限公司 鲁 Q安经【2014】020037号 2017.4.18

3 罗庄区 山东琨海商贸有限公司 鲁 Q安经【2014】020038号 2017.6.10

4 罗庄区 临沂宇坤化工贸易有限公司 鲁 Q安经【2014】131237号 2017.9.13

5 开发区
山东危险化学品交易市场经营管

理有限公司 鲁 Q安经【2014】140003号 2017.2.12

6 平邑县 平邑县仲村农机加油站 鲁 Q安经【2013】130263号 2016.10.25

7 临沭县 临沭县鲁南商贸有限公司加油站 鲁 Q安经【2013】130314号 2016.11.11

8 兰山区 临沂市兰山区海通化工有限公司 鲁 Q安经【2014】131005号 2016.6.24

9 兰山区 临沂有德化工有限公司 鲁 Q安经【2013】010370号 2016.10.31

10 沂水县 沂水鸿源化工经营部 鲁 Q安经【2013】100007号 2016.10.13

11 临港区 临沂巨力中胶国际贸易有限公司 鲁 Q安经【2013】150002号 2016.8.11

12 临港区 山东蓝海石油化工有限公司 鲁 Q安经【2013】150003号 2016.10.13

13 高新区 临沂市罗庄区天丰化工厂 鲁临安经（乙）字[2009]130007号 2012.12.6

14 高新区 临沂市罗庄区新安化工厂 鲁临安经（乙）字[2010]130006号 2013.6.16

15 高新区 临沂金磺化工有限公司 鲁临安经（乙）字[2011]020017号 2014.3.2

16 高新区 临沂市罗庄区红山化工厂 鲁临安经（乙）字[2011]020010号 2014.10.20

17 高新区 临沂市罗庄区第一化工厂 鲁临安经（乙）字[2012]130020号 2015.12.9

18 高新区 罗庄区云峰化工厂 鲁 Q安经【2013】020012号 2016.11.11

19 高新区 临沂市海泉化工厂 鲁 Q安经【2013】020014号 2016.6.23

20 高新区 临沂昌盛化工有限公司 鲁 Q安经【2013】130009号 2016.10.13

 4

(信息公开形式：主动公开)

临沂市安全生产监督管理局办公室            2017年 10月 9日印发